
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Pardubický kraj 

Sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený:  JUDr. Martin Netolický, PhD., hejtman 

IČO:    70892822 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Odborný léčebný ústav Jevíčko, výměna střešní krytiny na stravovacím pavilonu 

 

V Pardubicích dne 26.7.2018 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Vám oznamuje výběr dodavatele na základě 

rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Jelikož byla ve lhůtě pro podání nabídek podána jediná nabídka, hodnocení nebylo provedeno. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost  
 

Požadavek  Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

a) nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 zákona nebo obdobný 

trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; je-li dodavatelem 

právnická osoba, musí 

podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního 

orgánu; je-li členem 

statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, 

musí podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této 

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 



 

 

 2 

právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 

dodavatele; účastní-li se 

zadávacího řízení pobočka 

závodu zahraniční právnické 

osoby, musí podmínku 

splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu, u 

české právnické osoby, musí 

podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí 

pobočky závodu, 

b) nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 

c) nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné 

zdravotní pojištění,  

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 

d) nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti,  

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 

e) není v likvidaci, proti němuž 

nebylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa 

podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele, 

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 

f) není obchodní společností, ve 

které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zák. č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, v platném znění nebo 

jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 



 

 

 3 

25% účasti společníka v 

obchodní společnosti, 

g) neprokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím osoby 

uvedené v bodě f). 

 

Čestné prohlášení 
 
 

27.6.2018 

 
 

Profesní způsobilost  

 

Požadavek  Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

aktuální výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje  

Výpis z obchodního 
rejstříku 
 
 

9.5.2018 
 

aktuální doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 
 

 
9.5.2018 
 
 
 

oprávnění dle § 5 odst. 3 písm. a) 

zákona č. 360/1992 Sb. 

Osvědčení o autorizaci 
 
 
 

 

 

 

Technická kvalifikace  

 

Požadavek  Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

seznam minimálně 3 dokončených 

staveb obdobného charakteru vč. 

osvědčení objednatelů o jejich 

řádném provedení 

Seznam realizovaných 
zakázek + osvědčení 
 

 

osobu odpovědnou za vedení 

realizace příslušných stavebních 

prací. tj. osobu stavbyvedoucího, 

Profesní životopis + 
pracovní smlouva 

 

 
 

2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 
 

Rozsah oprávnění podnikat ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, kterým dodavatel prokázal splnění 

profesní kvalifikace:  

Dodavatel předloží  

a) aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) aktuální doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či licenci 

(provádění staveb, jejich změn a odstraňování); 



 

 

 4 

c) oprávnění dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. (autorizace v oboru pozemní stavby) 

dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zajišťuje. 

 

Vymezení a finanční rozsah stavebních prací, prostřednictvím kterých dodavatel prokázal splnění 

technické kvalifikace:  

Dodavatel předloží 

a) seznam minimálně 3 dokončených staveb obdobného charakteru vč. osvědčení objednatelů o jejich 

řádném provedení - za obdobnou stavbu se pro tyto účely považuje oprava střešní konstrukce, každá v 

objemu min. 1.35 mil. Kč bez DPH - z toho minimálně 1 referenční stavba bude rekonstrukce nebo 

oprava střešní konstrukce historického objektu (do roku 1920), která zahrnovala pokrývačské, tesařské 

a klempířské práce - Referenční stavby realizované ve ,,sdružení" nebo v pozici poddodavatele, může 

dodavatel uplatnit jen v rozsahu, v jakém se na plnění skutečně podílel. Tento rozsah musí být z 

předloženého dokladu zřejmý; 

b) osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací. tj. osobu stavbyvedoucího, 

formou profesního Životopisu, ze kterého bude vyplývat minimálně: - praxe ve vedení stavebních prací 

v délce trvání alespoň 3 let - výkon funkce stavbyvedoucího na nejméně 3 stavbách rekonstrukce nebo 

opravy střech o rozpočtových nákladech min. 1,35 mil. Kč bez DPH Dále bude doložen doklad, ze 

kterého bude plynout charakter vztahu osoby stavbyvedoucího k dodavateli (zaměstnanec, 

poddodavatel). 
 

 

 

 

2.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je zadavatel vyhradil  
 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy. 
 
 

 

2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil  

 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy. 
 
 
 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00 Brno 

Tel. +420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 

 

 

 Příloha č. 1 – Rozhodnutí o výběru dodavatele (kopie) 

 


		2018-07-26T11:14:58+0100




